ANVISA e regulamentação da ABNT, e 10 (dez) RECARGAS DE CILINDROS PPU, para atender a 
Unidade de Pronto Atendimento – UPA Nova Cidade, no município de São Gonçalo, em favor da 
empresa MLX COMÉRCIO DE GASES LTDA EPP, declarada VENCEDORA do certame, 
perfazendo o valor de total R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais) pelo período de 12 (doze) 
meses. 

Rio de Janeiro, 23 de outubro de 2025. 

Cyntia Araujo Damasco 
Prima Qualitá Saúde